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Ilgaz (Kayak Merkezi) Safranbolu Yörük Köyü Turu (1 Gece Konaklamalı)
Tek turda Hem kayak turu hem doğa turu yapmak için sizleri davet ediyoruz.

Ilgaz'da Kayak Keyfi
Şerife Bacı Anıtı
Çankırı Ilgaz Kayak Merkezi
Hıdırlık Tepesi
Safranbolu Gezisi, Yörük Köyü
Kastamonu Gezisi

Kocaeli, Bolu , Gerede, Ilgaz, Kastamonu, Kristal Teras, Yörük Köyü, Hıdırlık Tepesi, Ters Ev, Bolu, İstanbul

TUR PROGRAMI

  

1 Gün | İstanbul, Ilgaz Yıldıztepe Kayak Merkezi, Kastamonu 

Cumartesi; SSC Tur Araç Kalkış Noktaları

02:00 Beylikdüzü Migros Önü 

02:10 Avcılar Otobüs Durakları 

02:30 İncirli Doğtaş Mobilya Önü  

02:45 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)  

03:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 

03:05 Bostancı E-5 Otobüs Durağı 

03:15 Kartal Köprüsü Altı 



03:20 Pendik E-5 Otobüs Durağı 

03:30 Gebze Center Önü 

04:00 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı) 

04:20 Sakarya Berceste Tesisi 

05:00 Kaynaşlı Türsan Park Tesisi

Yıldıztepe Kayak Merkezi, Kastamonu, Şerife Bacı Anıtı, Nasrullah Camii,

 

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından SSC Tur'un Otobüsleri İle Ilgaz Safranbolu Yörük Köyü
Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Tertemiz havası, doğal güzelliğiyle kentin kargaşasından uzaklaşa bileceğiniz, gönlünüzce
soluklanabileceğiniz Cennet’ten bir köşe olan Ilgaz Yıldıztepe Kayak Merkezi'ne doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde vermiş
olduğumuz dinlenme molaları eşliğinde yaklaşık dört buçuk saatlik yolculuğumuzun ardından Kayak Merkezimize varıyoruz.
Dileyen misafirlerimiz kayak federasyonunun profesyonel kayak pistlerinde kayak keyfi yapabilirler. Kayak yapmayan
misafirlerimiz kızak kiralayarak doyasıya eğlenebilirler veya manzara eşliğinde sıcak çay, kahvelerini yudumlayabilirler. Öğle
yemeğimiz de mangal ateşinde pişen ekmek arası köfte, tavuk veya sucuk eşliğinde yemeğimizi alıyoruz. (Ekstra) Yemek sonrası
isteyen misafirlerimizle milli parkın muhteşem manzarasında keyifli doğa yürüyüşü yapabilmeleri için 16.00’a kadar serbest
zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından Kastamonu ya doğru yola çıkıyoruz. İlk olarak 1921 yılının çetin kış şartlarının
hüküm sürdüğü aralık ayında sırtında çocuğu, önünde kağnısı ile kışla önüne kadar gelmiş, mermileri ve çocuğunu korumak
uğruna donarak şehit olmuş Şerife Bacı Anıtını ziyaret ediyoruz. Ziyaretimizin sonrasında Kastamonu'da Kadı Nasrullah
tarafından 1506 yılında inşa edilmiş Nasrullah Camini gidiyoruz. Ardından bölgeye özgü sarımsak ve çekme helva alışverişi için
serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından akşam yemeği ve konaklamamız için otelimize geçiyoruz.

Kahvaltı: Tursan Dinlenme tesisleri (Ekstra)  

Öğle Yemeği: Yıldız Tepe Restaurant'ta Mangal Partisi (Ekstra)  

Akşam Yemeği: Otelde set menü olarak alınacaktır.  

Konaklama: Safranbolu Çelik Palace Otel, Umur Otel Daday, Kastamonu Gün Otel vb. 

Konaklama:  Kastamonu Otelleri, Safranbolu Otelleri

  

2 Gün | Safranbolu, Kristal Teras, Yörük Köyü, Hıdırlık Tepesi, İs

Pazar: Kristal Teras, Yörük Köyü, Hıdırlık Tepesi, Ters Ev, İstanbul 

Ilgaz Safranbolu Yörük Köyü Turumuzun 2. Gününde Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Daday'da doğa harikası,
alternatif turizm anlayışı yaratan, özgürlüğün ve tabiata doymanın keyfini sizlere sunuyoruz. Atlı geziler, doğa yürüyüşleri, kuş
gözlemciliği, fotoğrafçılık, yeni başlayanlara at binicilik eğitimleri gibi aktiviteler için sizleri bu mükemmel çiftlikte ağırladıktan
sonra, yolculuğu yaklaşık 1 saat kadar sürecek Safranbolu serüvenimize başlıyoruz. İlk durağımız halk dilinde Müze Köy olarak



da bilinen Yörük Köyü oluyor. Safranbolu’nun birbirinin manzarasını kesmeyen, ayrı ayrı mimarisinden farklı olarak köyde evlerin
neredeyse hepsi bitişik nizam inşa edilmiştir. Anadolu köylerinde sıklıkla görülen sokak boyunca sıralanmış ev kümelenmesinin en
büyük örneklerini burada görülüyor ve ardından Kristal Teras'a gidiyoruz. Tokatlı Kanyonu üzerinde bulunan Cam Teras da
görülmeye değer eşsiz manzarayı izledikten sonraki durağımız Safranbolu Kent Merkez'i oluyor. Burada Tarihi Safranbolu
Evleri'ni, Cinci Han'ı ve Hamamı, Kaymakamlar Gezi Evi'ni görüp, adını da buradan alan safran çiçeği ve farklı lezzetlerle yapılan
bölgenin meşhur lokumlarını tatmak için İmren Lokumları'na gidiyoruz. Burada safran çiçeğinin işlenip lokum oluşuna kadar tüm
detayları izliyoruz. Alışveriş ve tadım için serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirlediği saatte buluşmamızın ardından tüm
Safranbolu'yu ayaklarınızın altında hissedeceğiniz, kentin en yüksek tepesi olan Hıdırlık Tepesi Safronbolu hatırası fotoğraflarınızı
da çektikten sonra gazetelere konu olan Girişimci Bilal Özdemir'in yaptığı evde kendisi, babası, dedesi ve annesinin 1980'li
yıllarda kullandığı yatak, mutfak mobilyaları, dolaplar, telefon, beşik, buzdolabı gibi eşyalar tavanda yer aldığı Ters Eve gidiyoruz.
Ziyaretimizin sonrasında öğle yemeğimiz için Safranbolu Mola Restoran’a gidiyoruz. (Ekstra)Yemek molamızın ardından. Serbest
zamanımızın ardından İstanbul’a hareket etmek üzere yola çıkıyor akşam saatlerinde İstanbul’a varış yapıyoruz. Siz değerli
misafirlerimizle bir başka SSCTur organizasyonunda buluşmak üzere turumuzu sonlandırıyoruz.  

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Ilgaz Safranbolu Abant Tur sirküsü yayınlandığı 17.10.2021 tarihinde geçerlidir. Aynı tura ait, daha sonraki bir tarihte
yayınlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz kılar.

 

 

Konaklama:  Dikkat! Bu Gece Otel Konaklaması Yoktur.

   

  DAHİL OLANLAR:
  - Ssc Tur Güvencesi
- Otellerde 1 Gece Konaklama
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Otellerde Alınacak 1 Kahvaltı ve 1 Akşam Yemeği

  HARİÇ OLANLAR:
  - Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- Dönüş Günü Akşam Yemeği
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

 EK BİLGİLER
  

Tur Şartnamesi

Günübirlik Turlarımızda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse yetişkin fiyatı
uygulanır. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.



Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan
misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz.
Bu durumda SSC Tur’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil,
turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın
almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, SSC Tur’un
sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından,
misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara
ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan SSC Tur’un sorumluluğu yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 1 gün önceden
haber vermek kaydı ile iptal hakkı SSC Tur’da saklıdır.

Turun iptali durumunda SSC Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

Seyahat süresince kullandığımız araçlarımızdan ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan
eşyalarınızdan SSC Tur sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda
%30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den
Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin
iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını
karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton,
Man Fortuna

Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega



Minibusler: ( 19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

  İPTAL POLİTİKASI:
  İptal ve iade şartları  
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